FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

COMUNICATO UFFICIALE N. 105/A

Il Presidente Federale

- vista l'istanza della Lega Nazionale Dilettanti che, limitatamente al Campionato Regionale di II Categoria ed al Campionato di calcio a 5 Serie C2 maschile, organizzati dal C.R. Campania LND, chiede l'adozione di un provvedimento straordinario volto a fissare al 6 ottobre 2023 il termine dei trasferimenti e cessioni di contratto in ambito dilettantistico, già fissato al 10 ottobre 2023 dal Comunicato Ufficiale n. 104/A del 29 settembre 2023, in considerazione dell'inizio dei suddetti campionati previsto per il fine settimana dell'8 ottobre;
- preso atto delle motivazioni rappresentate e ritenuta l'urgenza di provvedere;
- visto l'art. 24, comma 3, dello Statuto Federale;
- sentiti i Vice Presidenti Federali

delibera

di fissare i seguenti termini di trasferimento e cessione di contratto in ambito dilettantistico, validi per il solo C.R. Campania:

1. Campionati di Calcio a 11 - limitatamente alle società partecipanti al Campionato di II Categoria – C.R. Campania

Il termine di trasferimento e cessione di contratto dei calciatori "giovani dilettanti" o "non professionisti", provenienti esclusivamente da Società partecipanti a Campionati dilettantistici regionali e provinciali dello stesso Comitato, precedentemente previsto per il 10 ottobre 2023 – Ore 19:00 con Comunicato Ufficiale n. 104/A del 29 settembre 2023, si intende anticipato al 6 Ottobre 2023 – Ore 19:00.

2. <u>Campionato di Calcio a 5 - limitatamente alle società partecipanti alle competizioni di Serie C2</u> maschile – C.R. Campania

Il termine di trasferimento e cessione di contratto dei calciatori "giovani dilettanti" o "non professionisti", provenienti esclusivamente da Società partecipanti a Campionati dilettantistici regionali e provinciali di Calcio a 5 maschili, dello stesso Comitato, precedentemente previsto per il 10 ottobre 2023 – Ore 19:00 con Comunicato Ufficiale n. 104/A del 29 settembre 2023, si intende anticipato al **6 Ottobre 2023 – Ore 19:00.**

La presente delibera sarà sottoposta alla ratifica del Consiglio Federale nella prima riunione utile.

PUBBLICATO IN ROMA IL 4 OTTOBRE 2023

IL SEGRETARIO GENERALE Marco Brunelli IL PRESIDENTE Gabriele Gravina